
Zarządzenie Nr 73/2021 

Wójta Gminy Bielice 
z dnia 31.12.2021 r. 

 

w sprawie odpisania kosztów inwestycji zaniechanych z ewidencji kosztów 
do konta 080 – Środki trwałe w budowie (inwestycje) 
 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz.1372 ze zmianami) oraz art. 24 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 217 ze zmianami), zarządza co następuje:  

 

§ 1. Polecam dokonać odpisu z ewidencji kosztów do konta 080- Środki trwałe w 

budowie (inwestycje) inwestycji pn. „Centrum integracji społeczno- kulturowej 

Babinek” o wartości 20.326,83 zł jako rozliczenie inwestycji bez efektów 

majątkowych. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Bielice. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

  



Uzasadnienie 

Realizacja inwestycji pn. „Centrum integracji społeczno- kulturowej Babinek” 

została zapoczątkowana w 2018 roku. Wykonana została dokumentacja 

projektowa w trzech etapach. W związku z odstąpieniem od realizacji w/w 

zadania dokumentacja projektowa utraciła ważność i nie można jej wykorzystać. 

W związku z powyższym zadanie pn. „Centrum integracji społeczno- kulturowej 

Babinek” nie będzie kontynuowane i należy uznać je za zaniechane, natomiast 

wykonana dokumentacja nie stanowi środka trwałego. 

 


